巢湖学院期中（期末）教学检查教研室工作自查表

（20  ——20  学年度第  学期）

学院（系、部）                         教研室                              填表时间             

	序号
	活动时间
	活动地点
	活动内容
	活动形式
	参加人员

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	计划完成状况
	完    成
	
	综合评价：

教研室主任签名：

                                                              年   月   日 

	
	基本完成
	
	

	
	没有完成
	
	


注：1.本学期教研室活动计划附于自查表后；2按计划完成教研室活动的为完成，完成三分之二以上的为基本完成，完成三分之二以下的为没有完成，在相应栏内打“‘√。
